Kapitalbas
Eget kapital
Avgdr immateriella tillgdngar

Total kapitalbas netto

Kapitalkrav

Kapitalkrav for kreditrisk enligt schablonmetoden
Kapitalkrav for risker i handelslagret

Kapitalkrav for operativ risk

Kapitalkrav fér valutakursrisk

Totalt minimikapitalkrav

Overskott av kapital

Kapitaltdckningskvot

151987

-189

151798

15324

11110

14 283

298

41015

110 783

3,70

333 557

-46 777

286 780

24 452

11110

28 348

298

64 208

222572

447



